опоры скользящие и неподвижные, фасонные части, тройники, переходы),
ориентировочный вес – 26,65 тонн, со следующими условиями:

1) способ приватизации – аукцион, открытый по форме подачи
предложений о цене в электронной форме;

2) начальная цена продажи составляет 238 517,50 (Двести тридцать
восемь тысяч пятьсот семнадцать) рублей 50 копеек, с учетом НДС.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации города Дзержинска Нижегородской области:

1) разместить извещение о проведении аукциона на электронной
торговой площадке АО «Российский аукционный дом» (lot-online.ru);